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Mukavaa syksyä! 

Ensimmäinen neljännes kaudesta on jo takana. Kelit ovat edelleen kovin loistavat 

ulkoilla näin Lions-liikuntaviikon juuri päätyttyä. 

Aluefoorumit lähestyvät. Toivottavasti mahdollisimman moni klubi lähettää paikalle 

edustajan tai paljon edustajia. Ovathan tilaisuudet kaikille lioneille avoimia. 

Alue 1: 4.11.2025 18-20, Janakkalan kunnantalo, Turenki 

Alue 2: 5.11.2025 18-20, Rapala, Vääksy  

Alue 3: 6.11.2025 klo 18-20, Keravan seurakuntakeskus 

- Ilmoittautumiset alkavat pian, merkkaa siis kalenteriin.

Jäsentilanne  

Olemme piirinä hienossa vauhdissa jäsenkehityksessä. Maanantaina 29.9. tilanne 

on, että uusia jäseniä C-piirissä on otettu 22, jossain klubeissa on jo 3 uutta! Luulen 

että jokunen enemmänkin, mutta 22 on portaaliin kirjattu. Uudet jäsenet pitää 

kirjata heti jäseneksi niin pysyy tilastot ja seurannat kunnossa. Olemme reilusti 

plussalla jäsenkehityksessä! Nyt jo yli 60 suurempi kuin seuraava piiri. Hienoa klubit! 

Vain klubi voi ottaa jäseniä, piiri ei. Myös klubien määrässä olemme suurin, pienissä 

piireissä on alle puolet C-piirin klubimäärästä ja jäsenmäärästä.  

Palvelut myös pitää kirjata portaaliin, myös klubin omat kokoukset tai klubi-illat ovat 

kirjattavia. Osallistujamäärä, käytetyt tunnit, ”tienatut” eurot ja lahjoitetut eurot 

sekä palveltujen ihmisten määrä (arvio) ovat asioita, jotka tietoihin kirjataan. Ja se 

täppä kohtaan ”palvelu valmis” niin tulee klubin raporttiin näkyväksi.  

Klubeja voisi piiriin myös perustaa. Onko paikkakunnilla jo toimivilla klubeilla 

ajatuksia mitä ”puuttuu”, mikä voisi tuoda lisää apua paikkakunnan tarpeisiin? 

Kaikille avoin nykysääntöjen mukainen klubi puuttuu aika monesta paikkaa, olisiko 



LEO-klubille jälleen paikkansa (nythän C-piirissä ei ole yhtään toimivaa LEO-klubia, 

niitä ollaan muutamassa piirissä perustamassa niin olisi samassa asemassa olevia 

yhteisöjä tulossa), englanninkielisiä klubeja on nyt tullut ja tulossa piireihin, kun on 

monella paikkakunnalla töiden tai muiden maahantulon tuomia. Kiia-Maria 

Pakarinen koordinoi C-piirissä laajennusasioita, siis uusien klubien perustamista ja 

siihen liittyvää toimintaa ja markkinointia. 

Rauhanjulistekilpailu loppukiri 

RJK vastaava KT-P (Kirsi) terveiset osallistuville klubeille, muistattehan että kouluilta 

pitää olla työt noudettuna ja toimitettuna niin, että ne ovat piirihallituksen 

kokouksessa käytettävissä 12.11. klo 18, tuolla valitaan piirin edustaja. Työn voi 

toimittaa kenelle vain kokoukseen tulevalle tai postittaa ajoissa.   

Pohjoismainen yhteistyöneuvosto (NSR) 

Suomi on NSR puheenjohtajamaa tällä kaudella. NSR kokoontuu C-piirissä eli 

Tuusulan Krapihovi Onnelassa 16.-17.1.2026. Osa yöpyvistä osallistujista tulee jo 

torstaina ja lähtee sunnuntaita. Ohjelmassa tulee olemaan sekä korkeatasoisia 

esityksiä että ryhmätöitä liittyen ympäristöön, pohjoismaiseen yhteistyöhön ja 

klubien kehittämisen. Tilaisuus on englanninkielinen. Ilmoittautuminen avautuu 

lokakuussa. Runsasta osanottoa C-piiristä toivoo järjestelytoimikunnan Ensio. 

LCIF tuulahdus Ensiolta: 

Kiitoksia viime vuoden lahjoituksista. Uusi kausi ja uusiutuvat kujeet: Melvin Jonesit, 

Wictu4 (tulossa Ukrainan kaminalahjoitus) ja monet muut kohteet mahdollisia 

lahjoituksille. Tavoitellaan myös omia kohteita klubeissa ja piireissä. Uusi 

koordinaattori on IPDG Ensio Ruotsalainen p 040-3529190. 

Joulupata 

Joulupatakeräysaika lähestyy. Ne ei ihan justiinsa, mutta tähän aktiviteettiin 

valmistautuminen on hyvä muistaa. Toimintaan ilmoittautuminen perinteisen 

kaavan mukaisesti. Joulupata.fi on nyt sivusto suoraan keräykseen liittyen. Vesa 

Rautun kirje liitteenä. 

Terveisiä viestinnästä: 

Aluksi pyydän nöyrästi viime keväänä juttuja Leijonaviestiin lähettäneitä lähettämään 

jutut uudelleen kuvien kera sähköpostilla jutut.leijonaviesti@gmail.com , kiitos. 

Mediakortti päivittyy lokakuun alkuun mennessä oikeilla hinnoilla, kilpailutuksen 

ratkettua. Mainoksilla tuomme lisänäkyvyyttä yhteistyökumppaneillemme ja 

yrityksille. Lähde rohkeasti kysymään mainoksia leijonaviestiin. 



Jutut ovat tervetulleita niin lehteen kuin piirin facebook-sivuillekin, C-piirin leijonat. 

Mikäli haluat valtakunnallista näkyvyyttä niin laita tekstiosioon esim. #lions, 

#LionsFinland, #tuleauttamaan, #SuomenLions-liitto, #vapaaehtoistyö, #lionsklubi 

yms. Joku, joka etsii itselleen uutta harrastusta, voi löytää sen #- avulla. 

Mikäli haluat minut paikalle aktiviteettiin, niin ota rohkeasti yhteyttä niin katsotaan 

yhdessä kalentereita ja sovitaan tapaaminen. Autan mielelläni. 

Nyt vain juttuja, keväisiä, kesäisiä ja syksyisiä, tulemaan niin saadaan koottua upea 

lehti jäsenhankinnan tueksi ja käytettäväksi. Terveisin Kaisa, 

kaisa.vainio1967@gmail.com, 040 5819834 (mielellään klo 16 jälkeen) 

Nythän on tulossa kansainvälinen palveluviikko mielenterveysteemalla, 4.-

12.10.2025, näkykäähän facebookissa ym sosiaalisessa mediassa ja muistakaa kirjata 

portaliin, sitä kautta kansainvälinen presidentti AP Singh saa tiedon kuinka täällä on 

hänen toiveitaan toteutettu.  

syysterveisin Teppo ja Riitta

Kuva Pekka Paloniemi, LC Hämeenlinna/Linnattaret ja Hämeenlinna/Tawasti 16.8.2025 jäsenhankintaa 

edistämässä Lepaan puutarhatapahtumassa (piirikuvernööri naamioitunut, Ritva, Sinikka ja Ulla-Maija) 




